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ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE (BIG MALLAKASTRA SIIPK

Asambleja e zakonshme e shoqerise "BIG NIALLAKASTRA" sh.p.k e mbledhur sot ne date

lJ .O * .2020 ne zJiren e ortakut e Bigalb Group ne adresen: Fshati Gropaj, Godina "T'irana
Cash&Carry" Kati 2 ,Vaqarr, 'I'irane me pjesemarrjen e ortakeve: Znj Elona Koshi, me cilesine
e "Personit te besuar" Z. Vullnet Sinaj ortak i vetem i shoqerise Bigalb Group shpk dhe
ortakcve Z Vladimir Lleshaj dhe Z Ilir Saliaj ne baze te ligiit Nr 9901, date 14.0,1.2008, "Per
treglaret dhe shoqerite Tregtare", i ndryshuar dhe te ligiit Nr 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren
Kombetare te Rreglistrimit" duke analizuar punen dhe aktivitetin e kesaj shoqerie,

VENDOSI

1. Te largoje nga detyra e Administratorit te Shoqerise "BIG MALLAKASTRA" sh.p.k Z. Mario

Lazri.

2. Te caktoje Z.Eduart Saliaj ne detyren e Administratorit te Shoqerise " BIG MAI-LAKASI'RA"

sh.p.k i datelindjes 23.01.1983 lindur ne Kucove me Nr Personal 130123107H dhe Nr Leternjoftimi

029553737 leshuar ne date 16.08.2010 per nje afat 5 (pese) vjecar.

3. Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj

marrveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit

ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

4. Te ruaj te pandryshuara te gjitha dispozitat e parashikuara ne statut.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

6. Te depozitohet ky vendim prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR)
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ORTAKU I VETEM

Yullnet Sinaj

Person i besuar nga ortaku

Elona Koshi
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